
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.08.2016      № 230 
 

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.07.2014 № 220 

«Об утверждении Порядка работы и состава комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в Администрации ЗАТО г. Островной» 
 

В целях бесперебойной работы комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в Администрации ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации 

ЗАТО г. Островной от 31.07.2014 № 220 «Об утверждении Порядка работы и состава 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации ЗАТО 

г. Островной» (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной 

от 02.08.2016 № 213), введя председателем комиссии в замещающий состав 

Богданову Светлану Евгеньевну, главу администрации. 

2. Отделу документационного обеспечения управления, муниципальной 

службы и кадров Администрации ЗАТО г. Островной (Елисеева Л.А.) ознакомить 

муниципальных служащих Администрации ЗАТО г. Островной с настоящим 

постановлением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова 
 

 


